

# SMLOUVA O DÍLO

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

## 1. Objednatel

jméno, příjmení / název právnické osoby: **Obec Slavkov pod Hostýnem**

datum narození / IČ:00287733

bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): Slavkov pod Hostýnem 14, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

zastoupená: **Jaroslav Čačala, starosta obce**

(dále jen jako „Objednatel“) na straně jedné

a

## 2. Zhotovitelem

jméno, příjmení / název právnické osoby: **Ondřej Klíma**

datum narození / IČ: **72319780**, DIČ: **CZ8012224429**

bydliště (fyzická osoba) / sídlo (právnická osoba): **Palackého 474, 768 61 Bystřice pod Hostýnem**

zastoupená: Ondřej Klíma

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

## I. Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí pro objednatel dílo **Rekonstrukce objektu MŠ Slavkov pod Hostýnem**. (dále jen „Dílo“).

(2) Objednatel se zavazuje Dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II této smlouvy.

## II. Cena Díla a způsob její úhrady

(1) Cena Díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 1239675,27,- Kč

(2) Cena Díla bude uhrazena na účet Zhotovitele č. **216640672/0300**

## III. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede dílo nejpozději do 20.8.2021

(2) Zhotovitel provede dílo v MŠ Slavkov pod Hostýnem

## IV. Předání a převzetí díla

(1) Dílo bude předáno Zhotovitelem a převzato Objednatel nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla bez vad a nedodělků.

(2) O předání a převzetí Díla sepíše Zhotovitel s Objednatel protokol.

(3) Bude-li mít Dílo v okamžiku předání a převzetí zjevné vady a nedodělky, sepíše strany protokol obsahující výčet těchto vad a nedodělků a lhůtu pro jejich odstranění. Objednatel

není povinen převzít dílo dříve, než dojde k odstranění všech vad a nedodělků na náklad Zhotovitele.

#### V. Práva a povinnosti stran

- (1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno Objednateli bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba starosta obce je oprávněn kontrolovat provádění Díla, zejména zda je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož i upozorňovat Zhotovitele na zjištěné nedostatky.
- (3) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádem, zejména občanským zákoníkem.

#### VI. Smluvní pokuty

- (1) Zhotovitel je povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny Díla za každý den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy.
- (2) Objednatel je povinen zaplatit Zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 2 % z ceny Díla za každý den prodlení s platbou ceny Díla.
- (3) Objednatel je dále povinen zaplatit Zhotoviteli úrok z prodlení v zákonné výši za každý den prodlení s platbou ceny Díla.

#### VII. Rozhodčí doložka

- (1) Všechny spory vznikající z této smlouvy a v souvislosti s ní budou rozhodovány s konečnou platností u Rozhodčího soudu při Hospodářské komoře České republiky a Agrární komoře České republiky podle jeho řádu jedním rozhodcem jmenovaným předsedou Rozhodčího soudu.

#### VIII. Závěrečná ustanovení

- (1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.
- (2) Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, při čemž každá ze stran obdrží po jednom.
- (3) Tato smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Ve Slavkově p. H. dne 30. 6. 2021

V Bystřici pod Hostýnem dne 14.6.2021

*Starosta*  
.....  
Objednatel



**ONDŘEJ KLÍMA**  
vodoinstalatéřství, topenářství  
Palackého 474, 768 61 Bystřice p. Host.  
IČO: 72319780, DIČ: CZ8012224429  
Tel.: 777 908 718

.....  
Zhotovitel

Doložka dle § 41 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích,  
ve znění pozdějších předpisů

Rozhodnuto orgánem obce: zastupitelstvo obce

Číslo jednací: 29/62-2021

Datum: 14.6.2021

Oddíl	Název	CENA (Kč)		
		Dodávka	Montáž	Celkem
	Vytápění MŠ Slavkov p.H.			
<i>ČÁST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCÍ</i>				
713	Izolace tepelné	18 930,00	17 550,00	36 480,00
731	Kotelny	115 000,00	17 720,00	132 720,00
732	Strojovny	22 285,00	2 700,00	24 985,00
733	Potrubí	126 080,00	12 505,00	138 585,00
734	Armatury	36 003,00	9 840,00	45 843,00
735	Otopná tělesa	89 280,00	8 279,00	97 559,00
	Zdravotně technické instalace	70 893,00	5 790,00	76 683,00
723	Vnitřní plynovod	3 537,00	3 728,00	7 265,00
767	Konstrukce zámečnické	14 700,00	15 200,00	29 900,00
	Stavební část	13 420,00	12 585,00	26 005,00
<i>HZS-HLAVNÍ ZŮČTOVACÍ SAZBA</i>				
Hzs	Hlavní zúčtovací stavba	9 000,00	53 950,00	62 950,00
	<b>Celkem bez DPH</b>			<b>678 975,00</b>

Název: Elektro MŠ Slavkov p. H.	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		210 491,03
Montáž - práce		115 499,55
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>325 990,58</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		19 559,43
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>345 550,02</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>345 550,02</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		#ČÍSLO!
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>345 550,02</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE	210 491,03	115 499,55
ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ	5 740,34	120,00
HLAVNÍ ROZVADĚČ	49 615,83	3 954,16
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR1	8 729,88	1 389,56
ZÁSUVKOVÁ INSTALACE	17 742,17	10 739,52
SVĚTELNÁ INSTALACE	15 884,23	12 683,50
SVÍTIDLA	85 896,26	6 862,00
POSPOJOVÁNÍ	6 657,29	9 256,81
STAVEBNÍ PRÁCE	10 201,65	47 914,00

VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	22 580,00
------------------	------	-----------

Modernizace MŠ Slavkov pod Hostýnem	bez DPH	s DPH
Celkové Náklady - vytápění	678975	821559,75
Celkové Náklady - elektro	345550,02	418115,52
Celkové náklady - modernizace MŠ	1024525,02	1239675,27

**ONDŘEJ KLÍMA** ①  
vodoinstalatérství, topeniářství  
Palackého 474, 768 61 Bystřice p. Host.  
IČO: 72319780, DIČ: CZ8012224429  
Tel.: 777 908 718

**Rekapitulace rozpočtu**

Oddíl	Název	CENA (Kč)		Tonáž
		Dodávka	Montáž	
<b>ČÁST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCI</b>				
713	Izolace tepelné	18 930,00	17 550,00	36 480,00
731	Kotelny	115 000,00	17 720,00	132 720,00
732	Strojovny	22 285,00	2 700,00	24 985,00
733	Potrubi	126 080,00	12 505,00	138 585,00
734	Armatury	36 003,00	9 840,00	45 843,00
735	Otopná tělesa	89 280,00	8 279,00	97 559,00
	Zdravotně technické instalace	70 893,00	5 790,00	76 683,00
723	Vnitřní plynovod	3 537,00	3 728,00	7 265,00
767	Konstrukce zámečnické	14 700,00	15 200,00	29 900,00
	Stavební část	13 420,00	12 585,00	26 005,00
<b>HZS-HLAVNÍ ZUČTOVACÍ SAZBA</b>				
Hzs	Hlavní zúčtovací stavba	9 000,00	53 950,00	62 950,00
<b>Celkem bez DPH</b>				<b>678 975,00</b>

**ONDŘEJ KLÍMA** ①

vodoinstalatérství, topenářství  
Palackého 474, 768 61 Bystřice p. Host.  
IČ: 72319780, DIČ: CZ8012224429  
Tel.: 777 908 718

investor:  
Obec Slavkov pod Hostýnem  
č.p. 14, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Akce:  
Rekonstrukce vytápění objektu MŠ Slavkov pod Hostýnem

Poř. číslo položky	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková Dle dodavatele	Cena celkem Dle dodavatele	Poznámka hmotnost
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>ČÁST A-ZŘÍZENÍ KONSTRUKCI</b>							
		<b>713-IZOLACE TEPELNÉ</b>					
		Potrubní tepelná izolace z minerální vlny s Al fólií, přilepenými v příčných a podélných spojích					
	NC	pr. 15/tl. 20mm	m	150,00	31,00	4 650,00	
	NC	pr. 18/tl. 20mm	m	30,00	30,00	900,00	
	NC	pr. 22/tl. 20mm	m	60,00	38,00	2 280,00	
	NC	pr. 28/tl. 25mm	m	45,00	64,00	2 880,00	
		Potrubní tepelná izolace z minerální vlny s al. fólií, přilepenými v příčných a podélných spojích					
	NC	pr. 35/30mm	m	40,00	138,00	5 520,00	
	NC	Montáž tepelné izolace	m	325,00	54,00	17 550,00	
	NC	Přesun hmot	hod	10,00	270,00	2 700,00	
		<b>713 celkem</b>				<b>36 480,00</b>	
		<b>731-KOTELNY</b>					
	NC	Sestava -plynový závěsný kotel, kondenzační s nerezovou spalovací komorou, topný výkon 32 kW, včetně poháněného čeradla, pojistného ventilu a 3-cestného ventilu pro ohřev teplé vody -nepřímotopný zásobníkový ohřivač o objemu 150 l pod kotlem -propojovací sestava pro zásobník teplé vody	kpl	1,00	101 000,00	101 000,00	
	731 23-9126	Montáž plynových kotlů přes 12kw do 52 kW	kpl	1,00	3 500,00	3 500,00	
	NC	Plastové odkouření konenzačního kotle pr. 80mm, délka 10m, revizní otvor, měřicí otvory, rozdělovací člen 2x80mm, potrubí pro přívod vzduchu pr. 80mm, délka 1m (dodávka+montáž)	kpl	1,00	10 500,00	10 500,00	
	NC	Regulace plynového kotle, ekvitermní čidlo, prostorový termostat (drátový) s týdenním časovým programem, kabeláž. Lišty, ovládání čerpadla vytápění (dodávka+montáž)	kpl	1,00	15 020,00	15 020,00	
	NC	Přesun hmot	hod	10,00	270,00	2 700,00	
		<b>731 celkem</b>				<b>132 720,00</b>	

Investor: Akce: Rekonstrukce vytápění objektu MŠ Slavkov pod Hostýnem  
 Obec Slavkov pod Hostýnem  
 č.p. 14, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková Dle dodavatele	Cena celkem Dle dodavatele	Poznámka hmotnost
1	2	3	4	5	6	7	8
		<b>732 STROJOVNY</b>					
	732 19-9100	Montáž orientačních štitků	ks	5,00	73,00	365,00	
	NC	Dodávka orientačních štitků	ks	5,00	145,00	725,00	
	732 33-1615	Uzavřená expanzní nádoba membránová, objem 35 l (dodávka+montáž)	ks	1,00	1 710,00	1 710,00	
	NC	Stěnová konzole expanzní nádoby	ks	1,00	1 000,00	1 000,00	
	NC	OBĚHOVÉ ČERPADLO S EL. REGULACÍ V PLNÉM ROZSAHU OTÁČEK M=1,9m3/h, H=2.5 m v.sl. ZÁVITOVÉ G 1", 230V/34 W	ks	1,00	8 340,00	8 340,00	
	NC	Montáž oběhových čerpadel do potrubí do DN 50	kpl	1,00	345,00	345,00	
	NC	HYDRAULICKÝ VYROBNÁVAČ DYNAMICKÝCH TLAKŮ PUR IZOLACE 30mm M=1,9 m3/h, nožky pro uchycení k podlaže	kpl	1,00	9 800,00	9 800,00	
	NC	Přesun hmot	hod	10,00	270,00	2 700,00	
		<b>732 celkem</b>				<b>24 985,00</b>	
		<b>733-POTRUBÍ</b>					
		Potrubí z trubek měděných, polotvrdých, spojovaných měkkým kapilárním pájením					
	733 22-2102	CU 15	m	150,00	275,00	41 250,00	
	733 22-2103	CU 18	m	30,00	321,00	9 630,00	
	733 22-2104	CU 22	m	60,00	369,00	22 140,00	
	733 22-2105	CU 28	m	45,00	564,00	25 380,00	
		Potrubí z trubek měděných, polotvrdých, spojovaných tvrdým kapilárním pájením					
	733 22-2206	CU 35	m	40,00	692,00	27 680,00	
	733 22-4222	Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z trubek měděných D 15x1	ks	32	130,00	4 160,00	
	733 29-1101	Zkoušky těsnosti z trubek měděných do pr. 35	m	285	17,00	4 845,00	
	733 29-1102	přes. Pr35 do 64	m	40	20,00	800,00	

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková Dle dodavatele	Cena celkem Dle dodavatele	Poznámka hmotnost
1	2	3	4	5	6	7	8
	NC	Přesun hmot	hod	10,00	270,00	2 700,00	
		<b>733 celkem</b>				<b>138 585,00</b>	
		<b>734-ARMATURY</b>					
	734 21-1120	Automatický odvzdušňovací ventil 1/2"	ks	3,00	221,00	663,00	
		Šroubení topenářské					
	734 26-1234	3/4"	ks	1,00	210,00	210,00	
	734 26-1236	5/4"	ks	10,00	460,00	4 600,00	
		Kohout plnicí a vypouštěcí					
	734 29-1123	DN 15	ks	2,00	220,00	440,00	
		Filtr závitový					
	734 29-1245	DN 32	ks	2,00	690,00	1 380,00	
		Kulový kohout závitový					
	734 29-2716	DN 32	ks	6,00	600,00	3 600,00	
		Přislušenství k expanzním nádobám bezpečnostní uzávěr G 3/4 k měření tlaku	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	
	734 41-1101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou, zadní připojení pr. 63 mm, délka stonku 50 mm	ks	2,00	450,00	900,00	
		Tlakoměr s pevným stonkem, zadní připojení 0-5 bar, pr. 50 mm	ks	1,00	1 005,00	1 005,00	
	734 42-1111	Manometrový kohout zkušební M 20x1,5	ks	1,00	330,00	330,00	
		Neutralizační box kondenzátu pro zdroje do 50 KW, včetně náplně, uchycen na konzolách do zdi	kpl	1,00	5 654,00	5 654,00	
	NC	Magnetický odkalovací filtr G 5/4"	ks	1,00	5 225,00	5 225,00	
		Ventil termostatický rohový s přednastavením (dodávka+montáž)					
	NC	DN 15, kvs=0,86	ks	2,00	522,00	1 044,00	
		Ventil termostatický přímý s přednastavením (dodávka+montáž)					
	NC	DN 15, kvs=0,86	ks	14,00	510,00	7 140,00	
		Radiátorové šroubení, rohové, s přednastavením a paměťovou kuželkou (dodávka+montáž)					



Poř. číslo položky	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková Dle dodavatele	Cena celkem Dle dodavatele	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7	8
	NC	DN 15	ks	2,00	288,00	576,00	
		Radiátorové šroubení, přímé, s přednastavením a paměťovou kuželkou (dodávka+montáž)					
	NC	DN 15	ks	14,00	280,00	3 920,00	
	NC	Termostatická hlavice, standard bílá, závit M30x1,5	ks	14,00	354,00	4 956,00	
	NC	Přesun hmot	hod	10,00	270,00	2 700,00	
		<b>734 celkem</b>				<b>45 843,00</b>	
		<b>735-Otopná tělesa</b>					
		Ocelové panelové těleso s bočním připojením, odvěšovací ventil a konzol pro uchycení, barva bílá, (dodávka+montáž)					
	735 15-1474	21-060070-50	ks	1,00	3 200,00	3 200,00	
	735 15-1477	21-060100-50	ks	1,00	4 100,00	4 100,00	
	735 15-1478	21-060110-50	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	
	735 15-1480	21-060140-50	ks	4,00	4 800,00	19 200,00	
	735 15-1481	21-060160-50	ks	1,00	5 400,00	5 400,00	
	735 15-1575	22-060080-50	ks	1,00	3 020,00	3 020,00	
	735 15-1580	22-060140-50	ks	2,00	5 080,00	10 160,00	
	735 15-1584	22-060230-50	ks	2,00	8 450,00	16 900,00	
	735 15-1594	22-090070-50	ks	1,00	5 500,00	5 500,00	
	735 15-1595	22-090080-50	ks	1,00	5 400,00	5 400,00	
	NC	33-060230-50	ks	1,00	12 200,00	12 200,00	
		montáž otopných těles deskových dvouřadých do 1140 mm					
	735 15-9210		ks	6,00	300,00	1 800,00	
	735 15-9220	přes 1140 do 1500mm	ks	6,00	350,00	2 100,00	
	735 15-9230	přes 1500 do 1980mm	ks	3,00	372,00	1 116,00	
		montáž otopných těles deskových třířadých přes 1980 mm					
	735 15-9340		ks	1,00	563,00	563,00	
	NC	Přesun hmot	hod	10,00	270,00	2 700,00	
		<b>735 celkem</b>				<b>97 559,00</b>	
		<b>ZDRAVOTNÉ TECHNICKÉ INSTALACE</b>					
	722 22-4115	Kohout pitnicí a vypouštěcí, PN10, DN 15	ks	1,00	221,00	221,00	

Pof. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková Dle dodavatele	Cena celkem Dle dodavatele	Poznámka hmotnost
	1	2	3	4,00	6	7	8
		Kulový kohout závitový					
	722 23-2043	DN 15	ks	2,00	220,00	440,00	
	722 23-2045	DN 25	ks	3,00	440,00	1 320,00	
		Kulový kohout závitový s vypouštěním					
	722 23-2063	DN 25	ks	1,00	600,00	600,00	
		Ventil zpětný závitový					
	722 23-1072	DN 15	ks	1,00	198,00	198,00	
	722 23-1074	DN 25	ks	1,00	350,00	350,00	
		Filtr závitový mosazný					
	722 23-4263	DN 15	ks	1,00	195,00	195,00	
		Pojistný ventil k boileru 1/2", PN 6					
	722 23-1221		ks	1,00	520,00	520,00	
		Uzavřená expanzní nádoba pro pitnou vodu, 12 l					
	724 23-4106		ks	1,00	1 998,00	1 998,00	
	NC	Servisní ventil průtočný 3/4"	ks	1,00	960,00	960,00	
	732 33-1772	Konzole pro upevnění expanzní nádoby	ks	1,00	900,00	900,00	
		3-cestný termostický směšovací ventil 20-55°C, DN 25					
	NC		ks	1,00	3 778,00	3 778,00	
		Potrubi z trubek plastových, spojovaných polyfúzním svařováním, PN 20					
	722 17-4022	20x3,4	m	27,00	260,00	7 020,00	
	722 17-4024	32x5,4	m	45,00	400,00	18 000,00	
		Podpůrný žlab potrubí					
	722 18-2011	D20	m	27,00	29,00	783,00	
	722 18-2013	D32	m	45,00	37,00	1 665,00	
		Ochrana potrubí tepelně izolačními trubkami z pěnového polyetylenu PE, přilepenými v příčných a podélných spojích					
	722 18-1222	DN přes 22 do 45mm, tl. 9-13mm	m	2,00	55,00	110,00	
	722 18-1251	DN do 22mm, tl. 20-25mm	m	25,00			
	722 18-1252	DN přes 22 do 45mm, tl. 20-25mm	m	45,00	137,00	6 165,00	
		Zřízení přípojek na potrubí, vyvedení a upevnění vypustek do DN 25					
	722 19-0401		ks	6,00	165,00	990,00	
		Přechodová šroubení					
	722 22-5302	D20-G1/2"	ks	2,00	320,00	640,00	
	722 22-5304	D32-G1"	ks	6,00	700,00	4 200,00	
		Proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80					
	722 29-0234		m	72,00	25,00	1 800,00	

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková Dle dodavatele	Cena celkem Dle dodavatele	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7	8
	722 22-4152	Ventil kulový-zahradní G 1/2"-G3/4"	ks	1,00	300,00	300,00	
	NC	Cirkulační čerpadlo závitové, DN 25/51W, z korouzivzdorné oceli	ks	1,00	14 700,00	14 700,00	
	NC	Montáž oběhových čerpadel do potrubí do DN 50	kpl	1,00	400,00	400,00	
	NC	Časový spínač cirkulačního potrubí	ks	1,00	220,00	220,00	
	721 17-4042	Připojovací potrubí HT, DN 40	m	6,00	330,00	1 980,00	
	721 17-4044	Připojovací potrubí HT, DN 70	m	2,00	418,00	836,00	
	NC	Napojení na stávající kanalizační kameninovou v podlaže	kpl	1,00	890,00	890,00	
	NC	Trychtýřový vík DN 32 s mechanickou zápachovou uzávěrkou	ks	2,00	902,00	1 804,00	
	NC	Přesun hmot ZTI	hod	10,00	270,00	2 700,00	
		<b>ZTI celkem</b>				<b>76 683,00</b>	
		<b>723-VNITŘNÍ PLYNOVOD</b>					
	723 18-1014	Potrubí z trubek měděných, polotvrdých, spojovaných lisováním, DN 25		6,00	502,00	3 012,00	
	723 19-0253	Vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí, DN 25	ks	1,00	150,00	150,00	
	723 23-1164	Kulový kohout závitový, plynový DN 25	ks	1,00	525,00	525,00	
	NC	Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	6,00	21,00	126,00	
	NC	Tlakové zkoušky potrubí	m	6,00	75,00	450,00	
	723 19-0917	Navazování odbočky na stávající potrubí ocelové	ks	1,00	302,00	302,00	
	NC	Přesun hmot pro vnitřní plynovod	hod	10,00	270,00	2 700,00	
		<b>723 celkem</b>				<b>7 265,00</b>	
		<b>767-KONSTRUKCE ZÁMEČNICKÉ</b>					

Poř. číslo položky	Číslo položky	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Cena jednotková Dle dodavatele	Cena celkem Dle dodavatele	Poznámka
1	2	3	4	5	6	7	8
	NC	Uložení potrubí na nosné profily z montážního systému např. MUPRO se stávající z: nosníkové tyče, závitové tyče-2ks (závěsy), trubkové objímky s protihlukovou ochranou o světlosti dle DN potrubí, závitové tyče a fixačního čepu, upevňovací prvky k vazníku resp. k trapézovému plechu sítěšní konstrukce montážními závěsy	kpl	1,00	30 000,00	29 900,00	
		<b>767 celkem</b>				<b>29 900,00</b>	
		<b>STAVEBNÍ ČÁST</b>					
	NC	Stavební přípomoci, sekání drážek, zpětné zapravení, vrtání prostupů do 50mm	hod	10,00	300,00	3 000,00	
	NC	nátěr betonové podlahy kotelny 2x	m2	17,00	155,00	2 635,00	
	NC	oprava omítek stěn z 50% plochy	m2	40,00	250,00	10 000,00	
	NC	-malba stěn včetně penetrace	m2	40,00	60,00	2 400,00	
	NC	malba stropu bílá včetně penetrace	m2	17,00	60,00	1 020,00	
	NC	odvoz sutí do 10 km, vnitrostaveništní 15 m	t	5,00	800,00	4 000,00	
	NC	odvoz a ekologická likvidace demontovaného zařízení	kpl	1,00	1 200,00	1 200,00	
	NC	Vyřezání drážky v betonové stávající podlaže š. 15cm, hl. do 15cm, zapravení	m2	1,00	1 750,00	1 750,00	
		<b>STAVEBNÍ ČÁST CELKEM</b>				<b>26 005,00</b>	
		<b>HZS-HLAVNÍ ZŮŤOVACÍ SAZBA</b>					
	NC	Vypuštění, napuštění, upravenou topnou vodou, odvzdušnění systému, proplach nového topného systému včetně radiátorů	hod	10,00	275,00	2 750,00	
	NC	Úprava doplňované topné vody mobilní úpravnou vodou, včetně náplně, objem topné vody 0,5m <sup>3</sup>	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00	
	NC	Topná zkouška 24 hod	kpl	1,00	2 100,00	2 100,00	
	NC	Odborné seřízení a spuštění kotle servisním technikem	kpl	1,00	3 200,00	3 200,00	
	NC	Vyhovnění protokolu o tlakových zkouškách a topných zkouškách	kpl	1,00	400,00	400,00	
	NC	Úprava elektroinstalace	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00	
	NC	Výchozí revize komínového tělesa, plynoinstalace, tl. Nádob, elektro	kpl	1,00	9 000,00	9 000,00	
	NC	Demontáže, zařízení UT, ZTI, demontáž a zpětná montáž zakrytí otopných těles	hod	100,00	275,00	27 500,00	
		<b>HZS celkem</b>				<b>62 950,00</b>	

Název	Hodnota A	Hodnota B
<b>Základní náklady</b>		
Dodávka	0,00	
Doprava 3,60%, Přesun 1,00%	0,00	0,00
Montáž - materiál		210 491,03
Montáž - práce		115 499,55
<b>Mezisoučet 1</b>	<b>0,00</b>	<b>325 990,58</b>
PPV 6,00% z montáže: materiál + práce		19 559,43
Nátěry		0,00
Zemní práce		0,00
PPV 0,00% z nátěrů a zemních prací		0,00
<b>Mezisoučet 2</b>	<b>0,00</b>	<b>345 550,02</b>
Dodav. dokumentace 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Rizika a pojištění 0,00% z mezisoučtu 2		0,00
Opravy v záruce 0,00% z mezisoučtu 1		0,00
<b>Základní náklady celkem</b>		<b>345 550,02</b>
<b>Vedlejší náklady</b>		
GZS 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
Provozní vlivy 0,00% z pravé strany mezisoučtu 2		0,00
<b>Vedlejší náklady celkem</b>		<b>0,00</b>
Kompletační činnost		0,00
<b>Náklady celkem bez DPH</b>		<b>345 550,02</b>
Základ a hodnota DPH 21%	345 550,02	72 565,50
Základ a hodnota DPH 15%	0,00	0,00
<b>Náklady celkem s DPH</b>		<b>418 115,52</b>
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
Roční nárůst cen 0,00%		0,00
<b>Součty odstavců</b>	<b>Materiál</b>	<b>Montáž</b>
MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE	210 491,03	115 499,55
ELEKTROMĚROVÝ ROZVADĚČ	5 740,34	120,00
HLAVNÍ ROZVADĚČ	49 615,83	3 954,16
PODRUŽNÝ ROZVADĚČ PR1	8 729,88	1 389,56
ZÁSUVKOVÁ INSTALACE	17 742,17	10 739,52
SVĚTELNÁ INSTALACE	15 884,23	12 683,50
SVÍTIDLA	85 896,26	6 862,00
POSPOJOVÁNÍ	6 657,29	9 256,81
STAVEBNÍ PRÁCE	10 201,65	47 914,00
VEDLEJŠÍ NÁKLADY	0,00	22 580,00

Věta	Police	Název	Mj	Počet	Matériál	Matériál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
<b>MONTÁŽNÍ MATERIÁL A PRÁCE</b>										
<b>ELEKTROMĚROVÝ ROZVADEČ</b>										
8001-10276	1	Plastové skříňové elektroměrové jsou určeny pro přímé měření spotřeby elektriky	ks	1,00	3 235,64		0,00	0,00	3 235,64	3 235,64
8001-10282		1 elektroměr, 1 sazba, do zdi								
1182-50000		Jistič 10kA	Ks	1,00	2 504,70		120,00	120,00	2 624,70	2 624,70
1182-15762	2	63B-3 Jistič					<b>5 740,34</b>	<b>120,00</b>	0,00	<b>5 860,34</b>
		<b>ELEKTROMĚROVÝ ROZVADEČ - celkem</b>							0,00	0,00
<b>HLAVNÍ ROZVADEČ</b>										
1073-3113	3	Rozvodnice 120 modulů, POD omítku, bílé dveře, NPE svork	Ks	1,00	5 334,85		0,00	0,00	5 334,85	5 334,85
1042-1001		Zařízení								
1042-155	4	4 A Řadová svorka bílá	Ks	55,00	12,65		12,12	666,60	24,77	1 362,35
1042-405	5	6 A Řadová svorka bílá	Ks	3,00	16,56		12,12	36,36	28,68	86,04
1049-217		NAPÁJECÍ ZDROJE								
1049-1930	6	svonkový transformátor, 3M, zkratuvzdorný, výstup AC 4-8-12V, 5-10-15VA	Ks	1,00	427,80		80,00	80,00	507,80	507,80
1182-50000		Jistič 10kA								
1182-14008	7	16B-1N-030AC Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	4,00	1 983,75		84,00	336,00	2 067,75	8 271,00
1182-14028	8	10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	4,00	2 618,55		84,00	336,00	2 702,55	10 810,20
1182-15625	9	10B-1 Jistič	Ks	1,00	175,95		48,00	48,00	223,95	223,95
1182-15624	10	6B-1 Jistič	Ks	2,00	211,60		48,00	96,00	259,60	519,20
1182-15627	11	16B-1 Jistič	Ks	9,00	152,95		48,00	432,00	200,95	1 808,55
1182-15757	12	20B-3 Jistič	Ks	7,00	733,70		84,00	588,00	817,70	5 723,90
1182-15758	13	25B-3 Jistič	Ks	1,00	762,45		112,00	112,00	874,45	874,45
1182-15759	14	32B-3 Jistič	Ks	1,00	961,40		112,00	112,00	1 073,40	1 073,40
1182-20000		Proudový chránič 4 Pól, 10kA								
1182-15937	15	40-4-030AC Proudový chránič	Ks	2,00	1 934,30		104,00	208,00	2 038,30	4 076,60
1182-16107	16	63-3 Vypínač	Ks	2,00	1 132,75		92,00	184,00	1 224,75	2 449,50
1182-15903	17	Napětová spoušť 230V, na vypínač	Ks	1,00	667,00		68,00	68,00	735,00	735,00
1228-2		Ochrana napájecího vedení 230 V/50 Hz kombinované svodiče typu 1 a 2 (E								
1228-991	18	3pól, kombinovaný svodičbleskových proudů a přepětí, vhodné pro 3-fázový systém	ks	1,00	9 062,00		91,20	91,20	9 153,20	9 153,20
9999-1296		PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUSEK								
9999-1300	19	Vysokapřetové zkoušky - vystavení prohlášení o shodě	ks	1,00	0,00		560,00	560,00	560,00	560,00
		<b>HLAVNÍ ROZVADEČ - celkem</b>					<b>49 615,83</b>	<b>3 954,16</b>	0,00	<b>53 569,99</b>
		<b>PODRUŽNÝ ROZVADEČ PR1</b>								
1182-15310	20	Rozvodnicová skříň plastová 42modul, zapuštěná, IP 40	Ks	1,00	1 160,35		0,00	0,00	1 160,35	1 160,35
1042-1001		Zařízení								
1042-155	21	4 A Řadová svorka bílá	Ks	10,00	12,65		12,12	126,50	24,77	247,70
1042-405	22	6 A Řadová svorka bílá	Ks	3,00	16,56		12,12	36,36	28,68	86,04
1182-50000		Jistič 10kA								
1182-14028	23	10B-1N-030A Proudový chránič s nadproudovou ochranou	Ks	1,00	2 618,55		84,00	261,85	2 702,55	2 702,55
1182-15624	24	6B-1 Jistič	Ks	3,00	211,60		48,00	144,00	259,60	778,80
1182-15625	25	10B-1 Jistič	Ks	1,00	175,95		48,00	48,00	223,95	223,95
1182-15627	26	16B-1 Jistič	Ks	2,00	152,95		48,00	96,00	200,95	401,90
1182-15758	27	25B-3 Jistič	Ks	1,00	762,45		112,00	112,00	874,45	874,45
1182-20000		Proudový chránič 4 Pól, 10kA								
1182-15937	28	40-4-030AC Proudový chránič	Ks	1,00	1 934,30		104,00	104,00	2 038,30	2 038,30
1182-16105	29	32-3 Vypínač	Ks	1,00	961,40		84,00	84,00	1 045,40	1 045,40



1123-19	59	67-KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	26,00	14,98	389,48	21,76	565,76	36,74	955,24
7002-17		<b>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</b>								
7002-22	60	-J 3x1.5, pod omítkou	m	215,00	15,76	3 388,40	13,68	2 941,20	29,44	6 329,60
7002-32	61	-J 5x1.5, pod omítkou	m	25,00	25,53	638,25	13,68	342,00	39,21	980,25
7002-38	62	-J 7x1.5, pod omítkou	m	10,00	38,18	381,80	13,68	136,80	51,86	518,60
7002-493	63	-O 2x1.5, pod omítkou	m	56,00	12,42	695,52	13,68	766,08	26,10	1 461,60
7002-497	64	-O 3x1.5, pod omítkou	m	68,00	15,76	1 071,68	13,68	930,24	29,44	2 001,92
8025-2		<b>ventilátor</b>								
8025-108	65	d=100 IPX4 malý axiální ventilátor	ks	1,00	831,45	831,45	135,00	135,00	966,45	966,45
9998-31115		<b>Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na</b>								
9998-31116	66	do 2,5 mm2	ks	96,00	0,00	0,00	12,12	1 163,52	12,12	1 163,52
1123-4178	67	17X17 LIŠTA HRANATÁ	m	10,00	21,82	218,20	40,71	407,10	62,53	625,30
		<b>SVĚTELNÁ INSTALACE - celkem</b>				<b>15 884,23</b>		<b>12 683,50</b>		<b>28 567,73</b>
									0,00	0,00
									0,00	0,00
		<b>SVĚTIDLA</b>								
		<b>Svitidlo</b>								
1157-14727	68	R-VENEK-- Venkovní nástěnné svítidlo s čidlem E27/12W IP44	ks	2,00	1 352,40	2 704,80	146,00	292,00	1 498,40	2 996,80
1185-13539	69	A-ČTVEREC-- LED 840, vestavný čtverec A, modul 600, driver 1050mA,	ks	19,00	2 337,72	44 416,68	146,00	2 774,00	2 483,72	47 190,68
1243-8031	70	B- WC-- Přisazené svítidlo s plastovým stínidlem - E27	ks	7,00	707,25	4 950,75	146,00	1 022,00	853,25	5 972,75
1243-8035	71	F- CHODBA--Svitidlo přisazené, LED 840, nanoprizmatický kryt, průměr 190mm, 35 ks	ks	4,00	1 224,52	4 898,08	146,00	584,00	1 370,52	5 482,08
1243-8035	72	E- KUCHYNĚ, SKLAD, GARÁŽ-- 6400/840 svítidlo průmyslové s modulem LED 2x32 ks	ks	10,00	2 394,30	23 943,00	146,00	1 460,00	2 540,30	25 403,00
1243-9486	73	C-KOUPELNY-- 5200/840 svítidlo interiérové přisazené s modulem LED 2x2600 lm, 1 ks	ks	2,00	1 879,10	3 758,20	146,00	292,00	2 025,10	4 050,20
1185-3810	74	D-SKLEP, PUDA-- Průmyslové svítidlo s plastovým stínidlem, E 27	ks	3,00	196,65	589,95	146,00	438,00	342,65	1 027,95
8047-486	75	LED žárovka 10,5W E27 teplá bílá	KS	10,00	63,48	634,80	0,00	0,00	63,48	634,80
		<b>SVĚTIDLA - celkem</b>				<b>85 896,26</b>		<b>6 862,00</b>		<b>92 758,26</b>
									0,00	0,00
									0,00	0,00
		<b>POSPOJOVÁNÍ</b>								
1002-212		<b>ZÁSUVKA KOMUNIKAČNÍ (DATOVÁ)</b>								
1002-213	76	Přístroj zásuvky datové (noname) RJ 45-8 Cat. 5e	ks	1,00	208,15	208,15	65,00	65,00	273,15	273,15
1002-947		<b>KRYT ZÁSUVKY KOMUNIKAČNÍ (DATOVÉ) PRO NOSNOU MASKU</b>								
1002-948	77	Kryt zásuvky komunikační, s popisovým polem, s kovovým upevňovacím třmenem; 1 ks	ks	1,00	91,54	91,54	0,00	0,00	91,54	91,54
1002-5940		<b>MASKA NOSNÁ DO ŠIKMÉHO KRYTU</b>								
1002-973	78	Maska nosná s 1 otvorem pro zásuvku; b. černá	ks	1,00	38,76	38,76	0,00	0,00	38,76	38,76
1002-539		<b>PŘÍSTROJ OVLÁDAČE (se šroubovými svorkami)</b>								
1002-552	79	Přístroj ovládače zapínacího se svorkou N; řazení 1/0, 1/0So, 1/0S	ks	1,00	161,58	161,58	75,13	75,13	236,71	236,71
1002-5156		<b>KRYT SPÍNAČE,</b>								
1002-14	80	Kryt spínače kolébkového; b. bílá (do hoří, podkladů B až E - při použití bezšroubovk)	ks	1,00	52,56	52,56	0,00	0,00	52,56	52,56
1002-5159		<b>RÁMEČEK,</b>								
1002-24	81	Rámeček pro elektroinstalační přístroje, jednonásobný; b. bílá (do hoří, podkladů B	ks	2,00	32,89	65,78	0,00	0,00	32,89	65,78
8044-1		<b>termostat</b>								
8044-64	82	Prostorový termostat Programovatelný termostat	ks	1,00	1 035,00	1 035,00	134,00	134,00	1 169,00	1 169,00
1042-1001		<b>Zařízení/</b>								
1042-1499	83	Zemnicí svorka s měděnou uzemňovací páskou	ks	5,00	38,58	192,90	61,00	305,00	99,58	497,90
1042-1001		<b>Zařízení/</b>								
1042-352	84	Ekvipotenciální svorkovnice v krabici (včetně spoj.materiálu)	ks	2,00	259,90	519,80	112,00	224,00	371,90	743,80
1123-9615	85	125 KA KRABICE ODBOČNÁ	ks	1,00	130,59	130,59	98,00	98,00	228,59	228,59
1123-4	86	68 KRABICE ODBOČNÁ	ks	1,00	58,39	58,39	195,24	195,24	253,63	253,63
1123-19	87	67/2 KRABICE PŘÍSTROJOVÁ	ks	3,00	14,98	44,94	21,76	65,28	36,74	110,22





